[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРКОГО  КРАЯ

01.06. 2018г.                           с.Талое                                                           №  20-1  - П

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении графика

обучения граждан правилам

пожарной безопасности

     В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Решения Тальского сельского Совета депутатов  от 27.11.2006 № 9-30-р «О предупреждении и ликвидации чрезвычайной ситуации и противопожарной безопасности», Устава Тальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить график обучения граждан,  проживающих на территории Тальского сельсовета  Правилам пожарной безопасности согласно Приложению № 1.

     2. Назначить ответственным на проведение обучения граждан, проживающих на территории Тальского сельсовета  Правилам пожарной безопасности заместителя главы сельсовета Рослик Лидию Николаевну.
    3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельсовета                                                                                          В.Г. Стерехов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

К постановлению администрации

                                                                                                Тальского сельсовета от

                                                                                         01.06.2018 № 20-1-П

Г Р А Ф И К

Обучения граждан, проживающих на территории Тальского сельсовета Правила пожарной безопасности

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения обучения
	Примечание

	1
	с. Талое
	июнь

	2
	д. Булановка
	июль

	3
	д. Медведа
	июль

	4
	д. Красное Знамя
	август

	5
	д. Покровка
	сентябрь